
Séance du 07 Mai 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

07/05/2021 07/05/2021 Var. 07/05/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

3

8

0

    0

    514

   15 205

    0

    0

   6 083

  2 385 330

    0

11    15 719   2 391 413

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ESSOUKNA      
UBCI          
SPDIT - SICAF 
UNIMED        
TAWASOL GP HO

 2,490
 22,220
 8,140
 7,250
 0,720

-3,11%
-3,01%
-2,97%
-2,94%
-2,70%

SOTETEL       
AMS           
ONE TECH HOLDI
MPBS          
UADH          

 3,540
 0,780

 12,350
 3,140
 0,800

 5,04%
 4,00%
 3,52%
 2,95%
 2,56%

1500

1

   768 860

   27 400

  5 565 423

  1 753 600

555 75

88

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   660 897

   28 500

   107 377

    0

   15 205

    0

  4 681 328

  2 432 501

   211 277

    0

  2 385 330

    0

   119 573,5

    642,6

   1 224,7

    10,0

   7 843,5

    0,1

   92 351,8

    350,3

    75,9

    0,0

   10 164,8

    168,3

 29,5%

 83,4%

 1513,0%

 0,0%

-22,8%

-99,9%

   398 756,3

   36 917,4

   1 226,7

    0,0

   142 308,1

   3 455,2

 111,3%

 28,2%

 388,4%

 0,0%

-35,5%

-100,0%

   842 416,7

   47 328,2

   5 991,8

   1 264,2

   91 804,1

    1,7

1501    796 260   7 319 023

   811 979   9 710 436    129 294,4    103 111,0    988 806,6    582 663,7 25,4%  69,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ASS MULTI ITTI
UADH          
BIAT          
TUNISAIR      

   218 441
   106 834
   101 824
   36 583
   33 678

BIAT          
CARTHAGE CEMEN
ONE TECH HOLDI
ASS MULTI ITTI
BNA           

  2 341 346,36
   497 524,30
   365 827,56
   205 150,42
   184 252,25

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

07/05 2020/ 07/05 2020/07/05/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


