

Physionomie Boursière

Séance du 07 Mai 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 30 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		07/05/2021	07/05/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	660 897	4 681 328		
	Obligations	28 500	2 432 501		
Hors Cote	Act et droits	107 377	211 277		
	Obligations				
Enregistrements		15 205	2 385 330		
Déclarations					
Total Marché		811 979	9 710 436		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	antité en milliers	S	Capitaux en mD				
07/05/2021	07/05 / 2020	Var.	07/05/2021	07/05 / 2020	Var.		
119 573,5	92 351,8	29,5%	842 416,7	398 756,3	111,3%		
642,6	350,3	83,4%	47 328,2	36 917,4	28,2%		
1 224,7	75,9		5 991,8	1 226,7	388,4%		
10,0			1 264,2				
7 843,5	10 164,8	-22,8%	91 804,1	142 308,1	-35,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
129 294,4	103 111,0	25,4%	988 806,6	582 663,7	69,7%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	555	75	1500	768 860	5 565 423
Transaction de Blocs			1	27 400	1 753 600
Total			1501	796 260	7 319 023

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	3	514	6 083
Enregistrements	8	15 205	2 385 330
Déclarations			
Total	11	15 719	2 391 413

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	2 341 346,36	CARTHAGE CEM	218 441	SOTETEL	3,540	5,04%	ESSOUKNA	2,490	-3,11%
CARTHAGE CEMEN	497 524,30	ASS MULTI ITTI	106 834	AMS	0,780	4,00%	UBCI	22,220	-3,01%
ONE TECH HOLDI	365 827,56	UA DH	101 824	ONE TECH HOLDI	12,350	3,52%	SPDIT - SICAF	8,140	-2,97%
ASS MULTI ITTI	205 150,42	BIAT	36 583	MPBS	3,140	2,95%	UNIMED	7,250	-2,94%
BNA	184 252,25	TUNISAIR	33 678	UA DH	0,800	2,56%	TAWASOL GPHC	0,720	-2,70%